
Linie 815

8
1
5 Kall Bf

Gemünd Kirche

Dreiborn Kirche

Höfen Kirche

Monschau Parkhaus / Schmiede

gültig ab 13.12.2020

815_MI_20201022140341.mif  Seite 1  Donnerstag, 22. Oktober 2020  2
  

815 N Wald-Linie: Kall Bf > Gemünd > Monschau
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) gültig ab 13.12.2020

sonn- und feiertags
Fahrtnummer 2011

Verkehrsbeschränkungen b
Anmerkungen

Köln Dom/Hbf/ H474    u    s ab 8.46
Kall Bf an 9.51
Kall Bf ab 10.00
Kall Gemünder Straße 10.02
Anstois 10.04
Mauel 10.07
Gemünd Mitte 10.09
Gemünd Kirche 10.10
Herhahn Römerstraße 10.16
Herhahn Post 10.17
Dreiborn Kirche 10.20
Dreiborn Feuerwehr 10.22
Wahlerscheid 10.30
Rothe Kreuz 10.33
Höfen Abzw. Rohren 10.36
Höfen Hermesstr. 10.38
Höfen Kirche 10.39
Monschau Josefsheim 10.40
Monschau Perlenau 10.41
Monschau Dreistegen 10.42
Monschau Abzw. Kalterherberg 10.44
Monschau Bienenhaus 10.45
Monschau Flora 10.47
Monschau Parkhaus / Schmiede an 10.49

b Fahrradbus mit Anhänger und nur vom 02. April bis zum 24.Oktober 2021

:04 14



815_MI_20201022140341.mif  Seite 2  Donnerstag, 22. Oktober 2020  2
815 N Wald-Linie: Monschau > Gemünd > Kall Bf
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) gültig ab 13.12.2020

sonn- und feiertags
Fahrtnummer 2012

Verkehrsbeschränkungen b
Anmerkungen

Monschau Parkhaus / Schmiede ab 16.00
Monschau Flora 16.01
Monschau Bienenhaus 16.04
Monschau Biesweg/Vennbad 16.05
Monschau Dreistegen 16.07
Monschau Perlenau 16.08
Monschau Josefsheim 16.09
Höfen Kirche 16.10
Höfen Hermesstr. 16.11
Höfen Abzw. Rohren 16.13
Rothe Kreuz 16.16
Wahlerscheid 16.19
Dreiborn Feuerwehr 16.27
Dreiborn Kirche 16.28
Dreiborn Gemeindehaus 16.29
Herhahn Post 16.32
Herhahn Römerstraße 16.33
Gemünd Kirche 16.39
Gemünd Mitte 16.40
Mauel 16.42
Anstois 16.45
Kall Gemünder Straße 16.47
Kall Bf an 16.49
Kall Bf/ H474 ab 17.05
Köln Dom/Hbf    u    s an 18.12

b Fahrradbus mit Anhänger und nur vom 02. April bis zum 24.Oktober 2021

:04 14




